

Sprostowanie do udzielonych odpowiedzi z dnia 18.12.2017 r.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /Dz. U. 2017 poz. 1579 z późn. zm./ Zamawiający przedstawia sprostowanie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Ustronie Morskie”.

W związku z udzielonymi odpowiedziami w dniu 18.12.2017 r. informuję, że modyfikacji uległa odpowiedź na pyt. nr 3.

Pytanie 3. Dotyczy Załącznika nr 1 Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia Część II pkt 1.2, 1.3, 1.4

Czy Zamawiający dopuści 4-miesięczny okres przejściowy od podpisania umowy na wyposażenie nieruchomości w pojemniki opisane w Pkt 1.2, Pkt II 1.3, Pkt II 1.4?

Czy Zamawiający dopuści 6-tygodniowy okres przejściowy od podpisania umowy na wyposażenie nieruchomości w odpowiednie worki zgodne z przedmiotem Zamówienia?

Jest:

Odpowiedź.

Tak, przy czym Zamawiający w okresie przejściowym zobowiązany jest do wyposażenia aktywnych punktów odbioru w zastępcze pojemniki lub worki.

Winno być:

Odpowiedź.

Tak, przy czym Wykonawca w okresie przejściowym zobowiązany jest do wyposażenia aktywnych punktów odbioru w zastępcze pojemniki lub worki.

Dokonane zmiany stanowią integralną część SIWZ. Wykonawca jest zobowiązany uwzględnić wprowadzone zmiany podczas sporządzenia oferty.

Pozostałe warunki SIWZ nie uległy zmianie.


z up. WÓJTA GMINY
Tomasz Grobla
SEKRETARZ GMINY